

Odberateľ

Mesto Stará Turá
Ulica SNP 1/2
916 01 Stará Turá
IČO: 00312002
DIČ: 2020381990
bankové spojenie: VÚB Trenčín, č.ú. 20622-202/0200

Dodávateľ

DAMITO, s.r.o.
Brunovce 86
916 25 Brunovce
IČO: 44148542

Objednávka č.: 2014188		
Vybavuje: Zuzana Redajová Telefón: 032 7461636 E-mail: zuzana.redajova@staratura.sk	Dátum vystavenia: 23.9.2014	Dodacia lehota: ihneď

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Kancelársky papier IBM	150,00	bal.		4,32 €	648,00 €
Kotúč do kalkulačky jednostranný	10,00	ks		0,65 €	6,48 €
Obálka C6 samolepiaca	2,00	bal.		11,88 €	23,76 €
Obálka C4 (250x353)	1,00	bal./20 ks		1,70 €	1,70 €
Obálka B6 DOPORUČENE do vlastných rúk bez opakov. doruč.	12,00	bal./1000		66,00 €	792,00 €
Tlačivo DOVOLENKA	5,00	blok		0,74 €	3,72 €
Tlačivo PRIEPUSTKA	5,00	blok		0,50 €	2,52 €
Poradač páková 8 cm	30,00	ks		1,38 €	41,40 €
Poradač pákový 5 cm	10,00	ks		1,38 €	13,80 €
Euroobal A4 45mic.	6,00	bal.		2,63 €	15,78 €
Euroobal A4 širší 120 mic.	2,00	bal.		4,47 €	8,94 €
Obal PVC so zipsom A4	5,00	ks		0,59 €	2,95 €
Obal PVC so zipsom A5	5,00	ks		0,43 €	2,15 €
Odkladacia mapa s chlopňami	1,00	bal.		10,03 €	10,03 €
Spisová doska so šnórkami	50,00	ks		0,55 €	27,50 €
Rýchloviazač nezávesný	30,00	ks		0,50 €	15,12 €
Rýchloviazač závesný	1,00	bal./50 ks		8,34 €	8,34 €
Doska s klípom plastic.- zatváracia	3,00	ks		2,45 €	7,35 €
Pero so stojanom	5,00	ks		3,34 €	16,70 €
Špagát propylénový 100 g	5,00	ks		1,19 €	5,95 €
Náplne do zošivačky 24/6	40,00	bal.		0,37 €	14,88 €
Špendlíky do korkovej tabule	3,00	bal.		0,67 €	2,02 €
Spisové spony farebné	10,00	bal.		0,41 €	4,08 €
Spisové spony poniklované	20,00	bal.		0,26 €	5,28 €
Klílpy Binder 51 mm	1,00	bal.		3,20 €	3,20 €
Cena s DPH :					1 683,65 €



Mesto Stará Turá
Ulica SNP 1/2
916 01 Stará Turá

Objednávka č.: 2014188

Schvaľuje: Ing. Ján Volár, prednosta MsÚ Stará Turá

.....
Podpis a pečiatka objednávateľa

Vedúci oddelenia (organizačného útvaru):

Predbežná finančná kontrola v zmysle ustanovení §9 Zákona č. 502/2001 Z.z. vykonaná:

meno: dátum: podpis: